

Digital journalöverföring nu möjlig mellan Prorenata Journal och PMO Journal

Unik, arbetsbesparande överföring mellan Prorenata AB och CompuGroup Medical Sweden AB (CGM) journalsystem PMO Journal, markerar en milstolpe för elevhälsan i Sverige.

Pressmeddelande, Stockholm, 21 november 2023

Prorenata och CGM har tillsammans lanserat ny funktionalitet för att möjliggöra överföring av digitala journaler mellan deras respektive journalsystem; Prorenata Journal och PMO Journal. I och med att Prorenata Journal och PMO Journal tillsammans försörjer hela Sveriges elevhälsa med systemstöd, så innebär detta att samtliga skolsköterskor i Sverige, i framtiden kommer att kunna överföra journaler digitalt mellan varandra (skolor/kommuner) – en mycket efterlängtd funktion.

– Prorenata Journal föddes ur ett behov av att förenkla vardagen för elevhälsan i Sverige, säger Jens Alm, VD för Prorenata AB. Överföring av digitala journaler är något vi på Prorenata har arbetat länge på och vi är mycket glada över att ha uppnått denna milstolpe tillsammans med CGM. Vi ser fram emot att fortsätta vårt samarbete för att ytterligare optimera arbetsflöden och förbättra patientsäkerheten.

Varje dag spenderar Sveriges skolsköterskor ansevärd timmar på att manuellt föra över journaler mellan olika journalsystem i samband med att elever byter skola. Dessa journaler blir ofta dessutom sparade som inscannade pdf:er som är svåra att hitta information i. En digital strukturerad överföring frigör tid till annat elevhälsoarbete samtidigt som det ökar patientsäkerheten. Det främjar en smidigare arbetsprocess och minskar risken för informationsförlust eller dubbelarbete.

Överföringen mellan systemen är unik i sitt slag. De två företagen har arbetat tillsammans för att tillse att kritisk information som vaccinationer, tillväxtdata och andra hälsoanteckningar förs över på ett säkert och fullständigt sätt mellan systemen. Funktionen innebär en markant förbättring i patient/elev-säkerheten, då elever och vårdnadshavare nu kan vara trygga med vetskapen om att deras hälsoinformation hanteras säkert, korrekt och konsekvent mellan de olika systemen.

– Ett stort framsteg har nu skett genom förenklingen av det administrativa arbetet för skolsköterskorna när elever byter skola. Detta ger mer tid över för elevhälsofrämjande arbete, säger Mattias Nilsson, VP Regional Healthcare, CGM Sweden AB.

Om Prorenata AB:

Prorenata är ett snabbväxande edtechbolag som erbjuder kraftfulla och användarvänliga verksamhetssystem inom hälsa och utbildning. Prorenata grundades 2010 med ambitionen att leverera ett säkert, enkelt och lättöverskådligt dokumentationssystem som främst riktar sig till elevhälsa. Idag har företaget växt till att omfatta 40 talet medarbetare, med drygt 500 enskilda kundorganisationer, varav ett 170-tal kommuner och större friskolekoncerner spridda över hela landet. www.prorenata.se

För mer information, kontakta:

Jens Alm, VD

jens.alm@prorenata.se, 070-2164941

Om CompuGroup Medical Sverige AB:

CompuGroup Medical Sweden AB (CGM) är en internationell koncern inom området e-hälsa med cirka 8500 medarbetare med lång och bred erfarenhet och kompetens inom medicinsk informatik, teknisk arkitektur samt kunskap kring vårdverksamheternas egna processer. Vi finns representerade med kontor i 18 länder och en stor kundbas i 56 länder. Våra e-hälsolösningar stödjer verksamhetsbehoven inom hälso- och sjukvård, social service, rehabilitering, laboratorier, tandvård, företagshälsovård, barnhälsovård och elevhälsa. Vår övergripande vision ”Synchronizing healthcare” genomsyrar allt vårt arbete. www.cgm.com/se

För mer information, kontakta:

Helena Eriksson, Marketing professional

helena.eriksson@cgm.com, 070-359 10 73